نبرد تونل‌ها برای ارتش رژیم صهیونیستی به معنی غافلگیری تمام‌عیار روی زمین بود. نتیجه آن برای صهیونیست‌ها، دادن تلفات بالا و گروگان دادن به رزمندگان مقاومت بود. از آن جنگ هنوز وضعیت

چهار سرباز ارتش رژیم صهیونیستی در ابهام قرار دارد؛ سربازانی که مقاومت در همان روزهای جنگ ۵۱ روزه سال ۲۰۱۴/۱۳۹۳ از گروگان گرفتند؛ اما چاره‌ای جز اذعان به این حقیقت تلخ گروگان دادن به مقاومت نداشتند. آن گروگان‌ها هنوز در اختیار مقاومت قرار دارند و جز خبری که جنبش حماس از مجروحیت یکی از آنها در یکی از بمباران‌های هوایی سال‌های اخیر داد، هیچ اطلاعاتی رژیم صهیونیستی از آنها نتوانست به دست آورد.

اما این تاب‌آوری پایین در مقابل کشته شدن، در مقابل اسیر شدن دوچندان است و صهیونیست‌ها به هیچ وجه تحمل این راندارند که اسیر در دست دشمن خود داشته باشند. نمونه‌هایی که پیش از این اتفاق افتاده‌اند، درستی این مسئله را تأیید می‌کنند. طی سال‌های ۲۰۱۴/۱۳۹۳ تا کنون، خانواده چهار اسیر رژیم صهیونیستی در بند مقاومت، با وجود آن که مطلعند رژیم صهیونیستی هیچ اطلاعی از این اسیران ندارد و مقاومت نیز حاضر به مذاکره با آنها نیست؛ اما همواره اقدام به برگزاری پوش‌های متعدد برای اعمال فشار بر دولت‌های رژیم صهیونیستی کرده‌اند تا این اسیران را آزاد کنند و این، همان مفهوم عدم تاب‌آوری دوچندان جامعه رژیم صهیونیستی در برابر اسراست.

پهپاد چند منظوره الزواری: هواپیماهای بدون سرنشین یا همان «پهپاد» از ابتکارهایی است که مقاومت فلسطین از سال ۲۰۱۴ رسماً از آن استفاده کرده است. پهپاد «الزواری» که ابتدا با عنوان «ابیل» ارائه شد، طراحی و ساخت «محمد الزواری» است. کسی که در سال ۲۰۱۶ میلادی ۱۳۹۵ به دست رژیم صهیونیستی در تونس ترور شد و به شهادت رسید. پس از آن، نام پهپاد طراحی شده وی به نام خود او «الزواری» تغییر نام یافت. پهپاد الزواری نخستین بار در سال ۲۰۲۱/۱۴۰۰ در نبرد «شمشیر قدس» برای کار اطلاعاتی به کار گرفته شد؛ اما در طوفان الاقصی علاوه بر به کارگیری در حوزه اطلاعاتی، با حمل بمب‌های کوچک اقدام عملیاتی نیز انجام داد. ضمن اینکه از این پهپاد برای جنگ روانی و پخش نامه‌های کاغذی از آسمان نیز استفاده شد (<https://www.aljazeera.net>).

۳. چالش‌ها و موانع منطقه‌ای

رژیم صهیونیستی در عرصه منطقه‌ای باد و چالش مهم مواجه است که به طور خاص در خصوص عملیات زمینی به مانع و چالش اصلی این رژیم تبدیل شده‌اند.

۱.۳. راهبرد اتحاد جبهه‌های مقاومت

با حمله غرب به سوریه و بحران داخلی به وجود آمده در این کشور از سال ۲۰۱۱/۱۳۹۰، جریان‌های مقاومتی به حمایت تمام‌قد از این کشور پرداختند؛ چرا که قرار گرفتن سوریه در اختیار جریان‌های دست‌شاند غرب، محور مقاومت را دو تکه می‌کرد و بین اعضای محور مقاومت در غرب قاره

کهن و آسیای میانه فاصله می انداخت. استمرار بحران سوریه و کشاندن آن به عراق، موجب شد جریان مقاومت برای دفاع از خود در یک جغرافیای ممتد از ایران تا لبنان گسترده شود.